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	УТВЕРЖДЕН

Заместитель главы муниципального образования Апшеронский район
___________________ Д.В.Тельнов
«01» декабря 2020 г. 




ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Апшеронский район  

на первое полугодие 2021 год
	№

п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	   1
	Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 07.10.2020 года №515 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
	Отдел инвестиций и поддержки предпринимательства администрации муниципального образования Апшеронский район
	01.02.2021
	01.03.2021
	30.04.2021
	С.С.Арзамазов


 Ведущий специалист отдела инвестиций и

поддержки предпринимательства администрации муниципального 
образования Апшеронский район











              С.С.Арзамазов
